УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав

Республиканского организационного

комитета «Победа»

1. Внести в состав Республиканского организационного комитета

«Победа», утвержденный Указом Президента Республики Дагестан

от 29 ноября 2013 г. № 321 «Об утверждении состава Республиканского

организационного комитета «Победа» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013, № 22, ст. 1499; 2014, № 7, ст. 354; № 24, ст. 1474;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 6 июня, № 0500201606060005; 24 июня, № 0500201603240011^
следующие изменения:

а) включить в состав комитета следующих лиц:

Абдулмуслимов A.M.

Акавов Р.З. .

Ельникова Е.А.

Ибрагимов Р.Ш.

Саадуев Ю.М.

б) позицию;

«Абдуллаев A.M.

- Секретарь Совета Безопасности Республики

Дагестан

министр печати и информации Республики

Дагестан

заместитель Председателя Народного Собра

ния Республики Дагестан (по согласованию)

исполняющий обязанности министра труда и

социального развития Республики Дагестан;

исполняющий обязанности министра финансов

Республики Дагестан»;

муфтий, председатель Духовного управления

мусульман Дагестана (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Абдулаев A.M. председатель Централизованной исламской

религиозной организации «Муфтият Рес

публики Дагестан», муфтий Республики Да

гестан (по согласованию)»;

в) исключить из состава комитета Баачилова М.Г., Гаджигишиева Х.Г.,

Джахбарова Б.Х., Левицкого Ю.А., Токболатову Б.М.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

аУ\ТЕЛЬс?-

УПРАВЛЕНИЕ
ПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

17 февраля 2017 года

№34

Глава

публики Дагестан Р. Абдулатипов